
 

    Sobradinho/RS, terça-feira, 10 de junho de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 3. 

 

 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO DE CREDENCIAMENTO. 

 

Objeto: Rescisão do Termo de Credenciamento nº 07/2025. 

CREDENCIADA: SCHEIDT SOLUCOES RADIOLOGICAS E IMAGINOLOGICAS LTDA, empresa 

inscrita no CNPJ sob o nº 19.766.584/0001-39. 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: 07/2025. 

DATA DE RESCISÃO: 10/06/2025. 

 

                                                                    Sobradinho, 10 de junho de 2025. 

 

 

 

LUIZ AFFONSO TREVISAN 

Presidente CI/Jacuí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               1 / 3



 

    Sobradinho/RS, terça-feira, 10 de junho de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 2 de 3. 

 

 

 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ – CI/JACUÍ 

CNPJ: 06.205.888/0001-85 

 

EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS 

 

A Comissão Permanente de Avaliação Documental do Consórcio Intermunicipal do Vale do 

Jacuí, designada pela Portaria nº 008/2025 do dia 29 de abril de 2025, publicada no Diário 

Oficial do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí, no dia 29 de abril de 2025, 

(https://consorciojacui.doeletronico.com.br/site/documento/418), de acordo com a Listagem de 

Eliminação de Documentos nº 001/2025, autorizada pelo Presidente do CI/Jacuí, Sr. Luiz 

Affonso Trevisan, faz saber a quem possa interessar que entre os dias 25 e 27  de junho de 2025, 

se não houver oposição, a mesma eliminará os documentos relativos a PARTICIPAÇÃO DE 

ÓRGÃOS E ENTIDADES EXTERNAS (de 10 de março de 2004 a 31 de maio de 2013), 

DEMANDAS JUDICIAIS (de 10 de março de 2004 a 31 de maio de 2010), DEMANDAS DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO (de 10 de março de 2004 a 31 de maio de 2010), NOTAS FISCAIS, 

RECIBOS E DEMAIS COMPROVANTES (de 10 de março de 2004 a 31 de maio de 2014), 

SISTEMA ELETRÔNICO DE DADOS E ESCRITURAÇÃO FISCAL OU CONTÁBIL ( de 

10 de março de 2004 a 31 de maio de 2010), do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí. 

Os interessados, no prazo entre a publicação deste Edital e a data anterior ao dia de início da 

eliminação (entre os dias 10 e 24 de junho de 2025), poderão requerer às suas expensas e 

mediante pedido formal por escrito, dirigido à Comissão Permanente de Avaliação Documental 

do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí, a retirada de cópias de documentos, avulsos ou 

processos. 

 

                                                                                                  Sobradinho, 10 de junho de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               2 / 3



 

    Sobradinho/RS, terça-feira, 10 de junho de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 3 de 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________                                 ______________________________ 

      Eliana de Moraes Pantz                                                Karen Cristina Jacob Dagort 

 

 

 

 

 

_________________________                                    __________________________ 

Iolanda Regina Raminelli Schneider                                     Matilde Iracema Wagner 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-06-10T11:16:00-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




